



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gamechanger Holding ApS

Wilders Plads 8C, 1403 København

CVR-nr. 31 48 26 74

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karim Stoumann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamechanger Holding ApS Wilders Plads 8C 1403 København
	CVR-nr.: 31 48 26 74
	Stiftet: 1. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karim Stoumann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Buzzanova ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-34.950	-9.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.863	-494.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.869	41.652
Nedskrivning af finansielle aktiver	-57.172	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-252</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	6.358	-462.369
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.358	-462.369
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-273.182
Overføres til overført resultat	6.358	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-189.187</u>
Disponeret i alt	6.358	-462.369



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.468	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.468	0
Anlægsaktiver i alt	56.468	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.622	144.821
Tilgodehavender i alt	81.622	144.821
Likvide beholdninger	15.834	384
Omsætningsaktiver i alt	97.456	145.205
Aktiver i alt	153.924	145.205



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.924	2.565
Egenkapital i alt	133.924	127.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	9.500
Selskabsskat	0	8.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	17.640
Gældsforpligtelser i alt	20.000	17.640
Passiver i alt	153.924	145.205
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	252	0
	<u>252</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	180.630	180.630
Kostpris 30. juni	<u>180.630</u>	<u>180.630</u>
Opskrivninger 1. juli	-180.630	273.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.863	-494.208
Tillbageførsel af negativ indre værdi	-40.395	40.395
Opskrivninger 30. juni	<u>-124.162</u>	<u>-180.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>56.468</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gamechanger Holding ApS
Buzzanova ApS, København	75 %	<u>75.290</u>	<u>129.151</u>	<u>56.468</u>
		<u>75.290</u>	<u>129.151</u>	<u>56.468</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni	0	25.000
Opskrivninger 1. juli	-25.000	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	25.000	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.566	191.752
Årets overførte overskud eller underskud	6.358	-189.187
	8.924	2.565

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


